
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Korytno na dz. o nr ewid. 602

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MASŁOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648103

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Masłowice 4

1.4.2.) Miejscowość: Masłowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-515

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 447874616

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@maslowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.maslowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-10846137-bf97-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00121382/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-07-20 19:39

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00067965/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00121382/01 z dnia 2021-07-20

2021-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Korytno na dz. o nr ewid. 602

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

4.1. Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana na zadaniu inwestycyjnym pn.:
„Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Korytno na dz. o nr ewid. 602”.
4.2. Zakres rzeczowy wykonania robót obejmuje w szczególności:
Przebudowę odcinka drogi gminnej w miejscowości Korytno na działce o numerze
ewidencyjnym 602 obręb 0010 Korytno. Przebudowa drogi obejmuje odcinek 397.11 m.b..
Zaprojektowano wykonanie nowej warstwy ścieralnej na istniejącej nawierzchni o średniej
grubości 4 cm. wraz z obustronnymi poboczami utwardzonymi o szerokości 0,75 m.
W zakresie branży drogowej planuje się :
-Wykonanie warstwy ścieralnej na istniejącej nawierzchni o średniej grubości 4 cm.
-Wykonanie obustronnych poboczy utwardzonych z kruszywa łamanego
-Miejscowe wykonanie warstwy wyrównawczo-wiążącej w ilości 75 kg/m2
Powierzchnia projektowanych jezdni mineralno-bitumicznych: 2000,00
Długość przebudowywanych dróg: 397,11 m.b.
Powierzchnia poboczy utwardzonych: 600 m2

3.9.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-23

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
60 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Budowlano-Drogowy "DUKT" Sop.zo.o., Sp. Komandytowa

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9591952026

4.3.3.) Ulica: Przedborska 84

4.3.4.) Miejscowość: Włoszczowa

4.3.5.) Kod pocztowy: 29-100

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00121382/01 z dnia 2021-07-20

2021-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 66221,28 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00091966/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-07-15

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 66221,28 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający uwzględnił przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00121382/01 z dnia 2021-07-20

2021-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Korytno na dz. o nr ewid. 602
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MASŁOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648103
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Masłowice 4
	1.4.2.) Miejscowość: Masłowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-515
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 447874616
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@maslowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.maslowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-10846137-bf97-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00121382/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-07-20 19:39

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00067965/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg  45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-23
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Budowlano-Drogowy "DUKT" Sop.zo.o., Sp. Komandytowa
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9591952026
	4.3.3.) Ulica: Przedborska 84
	4.3.4.) Miejscowość: Włoszczowa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 29-100
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 66221,28 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00091966/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-07-15
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 66221,28 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający uwzględnił przewidziane w zawartej umowie wymagania:



